
BOCKSTENSTRÄFFEN 2010 sid 1 av 5

Resultat i A-vapen Klass 1  

1 Johan Karlsson Halmstads Spsk 0/0 2/2 2/2 6/2 4/3 5/5 5/4 3/3 48p 30
2 Ludvig Rylander Halmstad Snöstorp Pskf 5/2 3/1 3/3 5/1 3/2 3/3 0/0 3/3 40p 38
3 Rickard Thorell Västbo Pk 3/2 3/2 4/2 4/1 4/2 0/0 3/3 3/2 38p 22

Resultat i A-vapen Klass 2  

1 Urban Waldenström Mölndals Skf 5/2 6/4 6/4 6/1 4/3 4/4 6/5 6/4 70p 60 B
2 Lars Persson Göteborgs PsSk 6/2 5/3 6/4 6/2 5/3 4/4 5/5 5/4 69p 66 B
3 Mikael Axelsson Västbo Pk 6/2 6/4 5/3 6/2 6/3 2/2 6/6 6/4 69p 61 B
4 Börre Böresen Kba-Wiske SpSk 5/2 6/4 6/4 6/2 5/3 4/4 3/3 4/4 65p 48
5 Per-Ola  Andersson Falkenbergs Pk 6/2 5/3 5/3 6/2 4/3 2/2 5/5 6/4 63p 60
6 Lisbeth Röös Mölndals Skf 5/2 4/4 4/3 5/1 3/2 3/3 5/5 6/4 59p 49
7 Ingvar Sörensson Malmö Hemvärn Skf 2/1 5/3 4/3 2/1 6/3 6/5 3/3 4/3 54p 15
8 Ulrik Alpskos Västbo Pk 4/2 6/4 4/3 3/1 1/1 3/3 3/3 3/3 47p 29
9 Claes Nilsson Mölndals Skf 3/1 2/2 3/3 3/1 1/1 2/2 5/5 3/3 40p 27

Resultat i A-vapen Klass 3  

1 Anders Eriksson Södra Dals Psf 6/2 5/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 78p 68 S
2 Anders Grimling Lidköpings Pf 6/2 6/4 6/4 6/2 5/3 6/6 6/6 6/4 78p 67 S
3 Hans Reschke Harplinge Pk 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 5/5 6/4 77p 62 S
4 Arne Magnusson Kba-Wiske SpSk 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 5/5 6/4 77p 58 S
5 Curt Andersson Torups Pk 6/2 5/3 6/4 6/2 6/3 6/5 5/5 6/4 74p 61 B
6 Gabor Buzsaky Sjöormens Pk 5/2 6/4 6/4 6/2 6/3 5/5 5/5 6/4 74p 56 B
7 Kent Magnusson Kba-Wiske SpSk 5/2 6/4 6/4 6/1 5/3 4/4 5/4 6/4 69p 59 B
8 Mats Gränne Harplinge Pk 4/2 4/3 5/4 6/2 6/3 5/5 5/5 6/4 69p 57 B
9 Lars Röös Mölndals Skf 6/2 6/4 6/4 6/2 5/3 4/4 6/6 3/2 69p 56 B

10 Stefan Rosander Västbo Pk 5/2 5/4 6/4 6/2 5/3 4/4 4/4 6/4 68p 60
11 Eric Svanberg Södra Dals Psf 6/2 6/4 4/4 5/1 5/3 5/4 6/6 4/3 68p 50
12 Per Inge Berggren Örgryte Pk 4/2 6/4 5/4 5/2 6/3 5/5 4/4 5/4 68p 38
13 Jonas Ardemalm Kullens Pk 5/2 5/4 6/4 6/2 6/3 3/3 4/4 6/4 67p 60
14 Hans Bengtsson Halmstads Spsk 5/2 6/4 5/4 6/2 4/3 4/4 5/5 4/3 66p 51
15 Erling Simon Sp Ljungby 3/2 5/4 4/4 5/2 4/3 5/5 6/5 5/4 66p 35
16 Lennart Eriksson Södra Dals Psf 5/1 5/4 5/4 6/2 4/3 4/4 4/4 6/4 65p 60
17 Gert Nielsen Kullens Pk 4/2 2/2 6/4 6/2 4/3 4/4 6/6 6/4 65p 47
18 Johan Falck Mölndals Skf 4/2 5/4 6/4 6/2 6/3 2/2 4/4 6/4 64p 50
19 Ulf Sandahl Mölndals Skf 3/2 5/4 5/4 6/2 6/3 6/6 0/0 6/4 62p 48
20 Christer Palmqvist Kullens Pk 4/2 5/4 4/3 6/2 6/3 3/3 2/2 5/4 58p 47
21 Lennart Jönsson Harplinge Pk 6/2 2/2 5/4 4/2 5/3 3/3 4/4 5/4 58p 46
22 Andreas Ottosson Västbo Pk 4/1 5/4 6/4 6/2 5/3 2/2 1/1 6/4 56p 49
23 Nils Staerk Kullens Pk 4/1 3/2 5/4 5/2 2/2 6/6 2/2 5/3 54p 40
24 Michael Demmers Skepplanda Sf 6/2 4/2 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 14p 19

Resultat i B-vapen Klass 2  

1 Simon Hane Varbergs Pk 4/2 6/4 5/4 4/1 6/3 2/2 4/4 4/3 58p 39
2 Håkan Börjesson Mölndals Skf 5/2 4/4 5/4 6/1 4/3 4/3 2/2 5/2 56p 53
3 Kennet Åberg Mölndals Skf 4/2 5/3 2/1 2/1 2/2 1/1 5/5 3/3 42p 18

Resultat i B-vapen Klass 3  

1 Christian Johansson Lidköpings Pf 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 79p 76 S
Martin Rehn Tidaholms Psk 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 79p 76 S

3 Sören Rehn Tidaholms Psk 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 79p 75 S
4 Mikael Persson Tidaholms Psk 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 79p 70 S
5 Pär Hylander Laholms Psk 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 79p 66 S
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6 Anders Grimling Lidköpings Pf 6/2 6/4 6/4 6/2 5/3 6/6 6/6 6/4 78p 70 B
7 Jonas Andersson Broaryds Pk 6/2 5/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 78p 64 B
8 Dag Håmark Varbergs Pk 6/2 6/4 6/4 6/2 5/3 5/5 6/6 6/4 76p 62 B
9 Bernt Bergén Varbergs Pk 4/2 6/4 5/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 76p 53 B

10 Jan Nilsson Starrkärrs Sf 6/2 6/4 5/4 5/1 5/3 6/6 6/6 6/4 75p 59
11 Arne Magnusson Kba-Wiske SpSk 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 4/4 6/4 75p 55
12 Bert Johansson Varbergs Pk 5/2 6/4 6/4 6/2 3/2 6/6 6/6 6/4 74p 66
13 Fredrik Jonasson Varbergs Pk 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 3/3 6/4 73p 71
14 Henrik Gårblad Varbergs Pk 4/2 5/4 6/4 6/2 5/3 5/5 6/6 6/4 73p 65
15 Gert Nielsen Kullens Pk 6/2 6/4 5/4 6/2 6/3 4/4 5/5 6/4 72p 66
16 Jonas Ardemalm Kullens Pk 6/2 5/4 3/3 6/2 6/3 6/6 4/4 6/4 70p 56
17 Ingvar Thörnqvist Sp Ljungby 6/2 3/3 3/2 6/2 4/3 6/6 6/6 6/4 68p 50
18 Hans Reschke Harplinge Pk 6/2 5/4 6/4 5/2 6/3 0/0 6/6 6/4 65p 60
19 Nils Staerk Kullens Pk 5/2 6/4 4/3 5/1 3/2 5/3 6/5 6/4 64p 52
20 Hans Bengtsson Halmstads Spsk 6/2 6/4 5/4 5/1 5/3 0/0 5/5 4/2 57p 51
21 Mats Gränne Harplinge Pk 6/2 5/3 4/2 4/2 5/3 1/1 4/4 6/4 56p 41
22 Eskil Hylander Laholms Psk 4/2 2/1 6/3 4/1 4/3 3/3 5/3 5/4 53p 39
23 Lennart Jönsson Harplinge Pk 5/2 4/2 2/2 5/2 3/2 3/3 4/4 3/3 49p 37
24 Mikael Nilsson Sp Ljungby 2/1 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 3p 7

Resultat i C-vapen Klass 1  

1 Johan Karlsson Halmstads Spsk 6/2 5/3 6/4 5/2 6/3 5/5 5/5 5/3 70p 57
2 Rikard Olsson Kba-Wiske SpSk 5/1 4/2 6/4 6/2 6/3 5/5 6/6 4/3 68p 53
3 Rickard Thorell Västbo Pk 6/2 6/2 5/4 6/1 6/3 5/3 5/4 5/4 67p 60
4 Marcus Bylander Varbergs Pk 4/2 5/4 2/2 6/1 6/3 5/5 5/5 4/4 63p 41
5 Marcus Kastberg Broaryds Pk 4/2 4/3 3/3 5/2 5/3 6/6 4/4 5/3 62p 52
6 Mattias Fallström Telegrafverkets Psf 4/2 6/4 2/2 6/1 6/3 3/3 5/5 6/4 62p 48
7 Claes Johansson Varbergs Pk 6/2 4/4 3/3 6/2 4/3 5/5 3/3 4/4 61p 51
8 Ludvig Rylander Halmstad Snöstorp Pskf 3/1 5/2 6/4 6/2 3/2 4/3 5/5 6/4 61p 45
9 Jan Hedqvist Varbergs Pk 4/1 5/2 4/3 6/2 6/3 5/2 4/4 4/3 58p 47

10 Hans G Juhlin Kba-Wiske SpSk 6/2 5/3 3/2 5/2 6/3 3/3 3/3 4/4 57p 53
11 Henrik Eriksson Varbergs Pk 5/2 4/3 4/4 5/1 6/3 1/1 3/3 4/3 52p 28
12 Ingvar Andersson Varbergs Pk 5/2 5/4 4/3 6/1 6/3 2/1 2/1 3/2 50p 43
13 Fredrik Rothen Västbo Pk 3/1 6/2 3/2 4/1 4/2 4/2 5/3 4/4 50p 27
14 Alexander Bogojevic Telegrafverkets Psf 4/2 3/2 2/2 5/1 5/3 2/2 1/1 4/3 42p 28
15 Kim Gustafsson Varbergs Pk 5/1 0/0 5/2 6/2 6/3 0/0 2/1 5/2 40p 44
16 Simon Göransson Varbergs Pk 1/1 2/1 3/3 3/1 1/1 5/5 2/2 4/3 38p 28

Resultat i C-vapen Klass 2  

1 Urban Waldenström Mölndals Skf 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 5/4 5/3 74p 61 B
2 Stefan Arvidsson Varbergs Pk 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 4/4 5/5 6/4 73p 67 B
3 Rolf Löfström Kullens Pk 5/2 6/4 6/4 5/2 6/3 4/4 6/6 6/4 73p 62 B
4 Börre Böresen Kba-Wiske SpSk 6/2 6/4 5/4 6/2 6/3 4/4 5/5 6/4 72p 70 B
5 Göran Larsson Singeshults Psk 5/2 5/3 6/4 5/2 6/3 4/4 6/6 6/4 71p 57
6 Ulrik Alpskos Västbo Pk 5/2 4/3 5/3 6/2 5/3 5/5 6/6 6/4 70p 60
7 Bengt-Arne Johansson Falkenbergs Pk 6/2 6/4 6/3 4/1 5/3 6/4 5/5 6/4 70p 56
8 Lars Persson Göteborgs PsSk 6/2 6/4 6/4 6/2 5/2 3/3 5/5 6/4 69p 53

Mats Pettersson Telegrafverkets Psf 6/2 5/4 4/3 5/2 4/3 5/5 6/6 5/4 69p 53
10 Mikael Axelsson Västbo Pk 6/2 6/4 5/3 6/2 6/3 3/3 6/6 4/3 68p 44
11 Sami Santanen Mölndals Skf 5/2 5/3 3/3 6/1 6/3 4/4 6/6 6/4 67p 54
12 Mikael Bengtsson Örgryte Pk 3/1 6/4 5/3 5/1 6/3 6/5 5/4 5/3 65p 43
13 Ingvar Sörensson Malmö Hemvärn Skf 6/2 4/3 2/2 4/1 5/3 6/4 5/5 6/4 62p 53
14 Hans Lönnqvist Varbergs Pk 5/1 4/3 5/4 0/0 6/3 6/5 5/5 5/4 61p 34
15 Johan Pärlsjö Falkenbergs Pk 5/2 3/3 5/4 5/1 5/3 2/2 5/5 5/3 58p 51
16 Håkan Borgvall Mölndals Skf 4/1 5/4 4/2 5/1 6/3 5/3 4/4 4/3 58p 38
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17 Tommy Nilsson Varbergs Pk 6/2 4/2 2/2 6/1 6/3 3/3 3/3 5/4 55p 52
18 Greger Björk Varbergs Pk 4/2 5/3 2/2 6/1 3/1 1/1 5/3 5/4 48p 54
19 Lennart Pehrsson Falkenbergs Pk 1/1 2/2 4/3 6/2 5/3 5/2 2/2 3/3 46p 32
20 Patric Gustafsson Varbergs Pk 2/2 6/3 2/2 4/1 0/0 6/2 4/3 5/3 45p 36
21 Mårten Walfridsson Varbergs Pk 0/0 0/0 5/3 3/1 0/0 1/1 0/0 1/1 16p 16

Resultat i C-vapen Klass 3  

1 Mikael Nilsson Sp Ljungby 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 79p 77 S
2 Christian Johansson Lidköpings Pf 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 79p 76 S

Jonas Andersson Broaryds Pk 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 79p 76 S
4 Sören Rehn Tidaholms Psk 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 79p 75 S
5 Anders Eriksson Södra Dals Psf 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 79p 72 S

Hans Reschke Harplinge Pk 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 79p 72 S
7 Anders Grimling Lidköpings Pf 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 79p 64 S
8 Stefan Rosander Västbo Pk 6/2 6/4 6/4 5/2 6/3 6/6 6/6 6/4 78p 64 S
9 Dennis Johansson Mölndals Skf 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 5/5 6/6 6/4 77p 72 S

10 Hans-Åke Johansson Västbo Pk 6/2 6/4 6/4 5/1 6/3 6/6 6/6 6/4 77p 68 S
11 Jan Nilsson Starrkärrs Sf 5/1 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 77p 65 S
12 Paul Svedell Mölndals Skf 5/2 6/4 6/4 5/2 6/3 6/6 6/6 6/4 77p 57 S
13 Johan Falck Mölndals Skf 6/2 6/4 5/4 6/2 6/3 5/5 6/6 6/4 76p 66 B
14 Martin Rehn Tidaholms Psk 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 5/5 5/5 6/4 75p 78 B
15 Christer Palmquist Kullens Pk 5/2 6/4 6/4 5/2 6/3 5/5 6/6 6/4 75p 49 B
16 Christer Gustafsson Broaryds Pk 6/2 5/4 6/4 6/2 6/3 5/5 5/5 6/4 74p 64 B
17 Jonas Ardemalm Kullens Pk 6/2 6/4 6/4 6/2 6/2 5/3 6/6 6/4 74p 54 B
18 Mikael Persson TidaholmsPsk 6/2 5/4 6/4 5/2 6/3 4/4 6/6 6/4 73p 72 B
19 Johan Lindqvist Mölndals Skf 5/2 6/4 5/4 6/2 6/3 6/6 5/5 5/3 73p 56 B
20 Mats Gränne Harplinge Pk 6/2 5/4 5/3 6/2 5/3 5/5 6/6 6/4 73p 54 B
21 Andreas Ottosson Västbo Pk 5/2 6/4 6/4 6/2 6/3 3/3 6/6 6/4 72p 55 B
22 Douglas Swanmark Varbergs Pk 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 5/5 3/2 72p 50 B
23 Magnus Johansson Sp Ljungby 4/2 6/4 6/4 5/2 6/3 3/3 6/6 6/4 70p 52
24 Erling Simon Sp Ljungby 5/1 5/3 4/3 6/2 6/3 4/4 6/6 6/4 68p 51
25 Michael Demmers Skepplanda Sf 6/2 5/3 3/3 6/2 6/3 4/4 5/5 6/4 67p 55
26 Gabor Buzsaky Sjöormens Pk 0/0 6/4 6/4 5/2 6/3 5/5 6/6 5/3 66p 34
27 Pär Hylander Laholms Psk 6/2 4/4 5/4 4/2 6/3 3/2 5/5 6/4 65p 61
28 Erik Svanberg Södra Dals Psf 5/2 6/4 6/4 5/2 5/3 0/0 6/6 6/4 64p 62
29 Ingvar Thörnqvist Sp Ljungby 5/2 4/3 4/3 5/1 6/3 4/4 5/5 6/4 64p 51
30 Per Inge Berggren Örgryte Pk 3/2 5/4 4/3 6/2 5/3 5/4 5/5 5/3 64p 39
31 Robert Karlsson Marinen Skf 3/1 6/4 6/4 5/1 3/2 4/4 5/5 6/4 63p 49
32 Kent Johansson Varbergs Pk 3/2 4/3 5/3 5/2 6/3 3/3 5/5 6/4 62p 42
33 Nils Staerk Kullens Pk 5/2 4/2 6/4 5/1 5/2 5/3 4/3 6/4 61p 49

Resultat i Damer Klass 1

1 Åsa Karlsson Varbergs Pk 2/1 4/2 4/3 5/1 3/2 6/6 5/3 5/3 55p 34
2 Nina Smidefors Mölndals Skf 4/2 3/2 0/0 1/1 1/1 1/1 2/2 6/4 31p 27

Resultat i Damer Klass 2

1 Karoline Kullberg Mölndals Skf 6/2 5/4 5/4 6/2 6/3 4/4 6/6 5/3 71p 57
2 Lisbeth Röös Mölndals Skf 5/2 5/3 6/4 4/1 4/3 6/5 5/5 5/4 67p 48
3 Sara Svedell Mölndals Skf 5/2 5/3 6/4 4/1 5/3 5/5 4/4 6/4 66p 47
4 Barbro Wegerstam Göteborgs PsSk 5/2 4/2 3/2 5/1 5/3 5/2 5/2 4/3 53p 46

Resultat i Damer Klass 3

1 Jeanette Wiktorsson Mölndals Skf 6/2 6/4 5/4 5/2 6/3 5/5 6/6 6/4 75p 61 B
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Resultat i R-vapen Klass 1  

1 Mattias Fallström Telegrafverkets Psf 0/0 2/2 4/4 6/1 1/1 2/2 6/6 4/3 44p 38
2 Alexander Bogojevic Telegrafverkets Psf 4/2 1/1 3/3 4/1 1/1 5/3 4/4 2/2 41p 37

Resultat i R-vapen Klass 2  
1 Mats Pettersson Telegrafverkets Psf 6/2 6/3 6/3 6/2 6/3 5/5 4/3 6/4 70p 57
2 Mikael Axelsson Västbo Pk 5/2 4/3 6/4 6/2 5/3 6/6 4/4 5/4 69p 51
3 Mikael Bengtsson Örgryte Pk 0/0 6/4 5/2 6/2 6/3 5/5 6/6 6/4 66p 47
4 Urban Waldenström Mölndals Skf 5/2 5/4 5/3 6/1 6/3 3/3 5/5 5/3 64p 51
5 Christer Knutsson Varbergs Pk 5/2 6/4 5/4 5/1 4/3 4/3 5/5 4/3 63p 48
6 Per-Ola Andersson Falkenbergs Pk 5/2 6/4 5/3 5/1 5/3 5/5 3/3 4/3 62p 45
7 Rolf Löfström Kullens Pk 4/1 6/4 5/4 6/1 4/2 4/3 3/3 6/4 60p 49
8 Karl Erik Rehn Broaryds Pk 6/2 4/3 5/3 4/2 6/3 4/4 2/2 6/4 60p 48
9 Bengt Arne Johansson Falkenbergs Pk 4/2 1/1 6/3 6/2 4/3 4/3 4/3 3/3 52p 39

10 Lennart Pehrsson Falkenbergs Pk 3/1 5/3 5/2 6/1 3/3 4/2 4/3 4/2 51p 46
11 Ulrik Alpskos Västbo Pk 2/1 5/3 6/4 5/1 5/3 2/2 1/1 4/3 48p 33
12 Johan Pärlsjö Falkenbergs Pk 1/1 0/0 5/4 5/2 4/3 3/3 3/3 5/3 45p 28
13 Barbro Wegerstam Göteborgs PsSk 4/1 1/1 0/0 6/1 2/1 4/2 2/2 4/2 33p 37

Resultat i R-vapen Klass 3  

1 Ingvar Thörnqvist Sp Ljungby 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 79p 71 S
2 Gert Nielsen Kullens Pk 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 79p 61 S
3 Anders Eriksson Södra Dals Psf 6/2 5/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 78p 77 S
4 Curt Andersson Torups Pk 6/2 6/4 6/4 6/2 5/3 6/6 6/6 6/4 78p 63 S
5 Per Inge Berggren Örgryte Pk 5/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 78p 60 S
6 Christian Johansson Lidköpings Pf 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 5/3 77p 71 B
7 Mikael Nilsson Sp Ljungby 5/2 6/4 6/4 6/2 6/3 5/5 6/6 6/4 76p 68 B
8 Johan Lindqvist Mölndals Skf 6/2 5/4 6/4 5/2 6/3 6/6 5/5 6/4 75p 61 B
9 Johan Falck Mölndals Skf 6/2 6/4 5/3 5/2 6/3 6/6 6/6 5/3 74p 47 B

10 Jonas Andersson Broaryds Pk 6/2 5/4 4/3 6/2 6/3 6/6 5/5 6/4 73p 72 B
11 Dennis Johansson Mölndals Skf 5/1 5/4 5/4 6/2 6/3 6/6 5/5 6/4 73p 61 B
12 Pär Hylander Laholms Psk 5/2 5/4 6/4 6/2 6/3 4/4 5/5 6/4 71p 54 B
13 Stefan Rosander Västbo Pk 5/1 6/4 6/4 5/1 5/3 6/6 4/4 6/4 70p 58 B
14 Lennart Jönsson Harplinge Pk 5/2 4/4 6/4 5/1 6/3 4/4 5/5 6/4 68p 48
15 Robert Karlsson Marinen Skf 6/2 4/3 6/4 6/1 5/3 2/2 6/5 6/4 65p 63
16 Jan Nilsson Starrkärrs Sf 3/1 3/2 5/4 6/2 6/3 5/5 5/5 6/4 65p 44
17 Christer Palmquist Kullens Pk 6/2 4/2 4/3 5/2 6/3 6/6 3/3 4/4 63p 53
18 Andreas Ottosson Västbo Pk 3/1 6/4 6/4 6/2 4/2 3/3 4/4 6/4 62p 45
19 Björn Ljungberg Varbergs Pk 5/2 5/4 6/4 5/2 1/1 2/2 6/6 6/4 61p 57
20 Eric Svanberg Södra Dals Psf 3/1 5/4 5/4 5/1 5/3 4/4 4/4 5/4 61p 32
21 Kent Magnusson Kba-Wiske SpSk 4/2 5/3 3/3 6/1 5/3 5/5 2/2 4/3 56p 41
22 Michael Demmers Skepplanda Sf 2/1 3/2 3/3 5/1 6/3 3/3 5/5 6/4 55p 44
23 Erling Simon Sp Ljungby 3/1 3/2 4/3 4/1 5/3 3/3 3/2 4/3 47p 26
24 Magnus Johansson Sp Ljungby 3/1 3/3 2/2 6/2 3/1 3/3 2/2 3/2 41p 38

Resultat i Veteraner yngre  

1 Björn Ljungberg Varbergs Pk 6/2 6/4 4/4 5/1 5/3 6/6 6/6 5/4 73p 48 B
2 Kent Magnusson Kba-Wiske SpSk 5/2 6/4 6/4 6/1 5/3 5/5 5/5 6/4 72p 59 B
3 Ulf Sandahl Mölndals Skf 5/2 6/4 4/3 6/2 6/3 6/5 5/5 6/4 72p 55 B
4 Lars Röös Mölndals Skf 5/2 4/4 5/4 5/1 6/3 5/5 4/4 5/3 65p 52
5 Jörgen Persson Kba-Wiske SpSk 6/2 5/4 5/4 6/2 5/3 3/3 3/3 5/3 62p 59
6 Håkan Börjesson Mölndals Skf 5/2 6/4 6/4 6/2 6/3 0/0 2/2 3/2 53p 42
7 Kenneth Åberg Mölndals Skf 3/2 4/3 5/3 5/1 5/3 0/0 4/4 5/4 51p 35
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 Resultat i Veteraner äldre  

1 Arne Magnusson Kba-Wiske SpSk 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 6/6 6/6 6/4 79p 68 S
2 Rolf Gårblad Varbergs Pk 6/2 6/4 5/4 6/2 6/3 6/6 5/5 6/4 76p 65 B
3 Arne Friberg Göteborgs PsSk 5/2 6/4 6/4 5/2 6/3 6/6 6/5 6/4 76p 56 B
4 Caj Swärdh Kullens Pk 6/2 6/4 6/4 6/2 6/3 4/4 5/5 6/4 73p 70 B
5 Thor Petersson Varbergs Pk 6/2 5/3 6/4 6/2 6/3 5/5 5/5 6/4 73p 64 B
6 Karl Erik Rehn Broaryds Pk 5/2 6/4 6/4 5/2 5/3 5/4 6/5 5/3 70p 55
7 Kjell Björk Hässleholms Psk 5/2 6/4 5/3 6/2 5/3 5/5 4/4 5/3 67p 57
8 Lennart Eriksson Södra Dals Psf 6/2 6/4 5/4 6/2 1/1 4/4 6/6 6/4 67p 55
9 Bengt Nordgren Hässleholms Psk 5/1 5/4 6/3 5/1 5/3 5/4 5/3 6/3 64p 58

10 Eskil Hylander Laholms Psk 6/2 5/3 5/3 5/2 6/3 2/2 3/2 5/3 57p 48
11 Sven Björnstedt Kba-Wiske SpSk 4/2 5/4 4/3 5/2 3/2 4/4 2/2 4/4 54p 32
12 Carl-Erik Lissfors Göteborgs PsSk 4/1 4/3 5/3 6/1 4/3 4/3 1/1 5/4 52p 44
13 Hans Johansson Varbergs Pk 4/2 5/4 6/4 6/2 4/3 1/1 0/0 4/4 50p 28


